Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
(УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИИСКОГО РЕЗЕРВА М 1)

прикАз

09.04.2024 Jt 110

О внесении изменений в приказ от 29.03.2023 NЬ 99

<Об утверждениИ состава Совета студенческого спортивного клуба
<сJIига чемппонов>> Санкт-Петербургского государственного бЮдЖеТНОГО

профессионального образовательного учреждения
<<Училище олимпийского резерва ЛЬ 1>)

на основании служебной записки начаJIьника отдела обеспечения деятельности
общежития Троянова А.В. от 09.04.2024 бlн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в прикilз от 29.03.2023 J\b 99 (об утверждении состава

совета студенческого спортивного клуба <лига чемпионов>> Санкг-петербургского
государственного бюджетного профессионitльного образовательного учреждения
<<Училище олимпийского резерва Nч l>, изложив пункт 1 в следующей редакции:

(l. Утвердить Совет студенческого спортивного клуба <<лига чемпионов)>

Санкг-ПЕтербургского государственного бюджетного профессионitльного

образоваТеJlьногО учреждеНия <<УчиЛище олимпийского резерва J\[ч 1> (далее - Совет)

в следующем составе:
Председатель Совета:
ТрЪянов Андрей Валерьевич, начальник

общежития
члены Совета:

отдела обеспечения деятельности

Андрукович .Щмитрий Ростиславович, заместитель
Гречок Татьяна Михайловна, заместитель

директора'rrо безопасности ;

директора по финансово-
экономической работе;

БуравлеВ длексей Длександрович, начальник медицинского отдела-врач;

СтЪпук длла Длександровна, методист отдела по воспитательной работе;
Бояринцева Елена Геннадьевна, педагог - организатор учебного отдела

по программе среднего общего образования;
Веселова Анна Юрьевна, инструктор-методист отдела по учебно-спортивной

работе;
Макаров Георгий, студент 2 курса СПБ гБпоУ (УоР N9 lD, отделение

стендовой стрельбы;
Секретарь Совета:
КузiменкО Вероника Валерьевна, секретарь руководителя, отдел общих

вопросов и контроля исполнения.D
2. Контроль за исполнением fIриказа оставляю за собой.

.Щиректор
В.А. Кузнецов